PAGE

Томская область

Верхнекетский район
Совет Степановского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

14 июня 2016 года                                                                                                № 08
О внесении изменений в решение Совета Степановского сельского поселения от  03.06.2011 г. № 07 «Об установлении на территории муниципального образования «Степановское сельское поселение» земельного налога»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области,

Совет Степановского сельского поселения

решил:

1. Внести в решение Совета Степановское сельское поселение от 03.06.2011 № 07 «Об установлении на территории муниципального образования «Степановское сельское поселение» земельного налога» следующие изменения:

1) абзац первый пункта 7 изложить в следующей редакции:

«Для  подтверждения  права  на  налоговые  льготы налогоплательщики  самостоятельно  предоставляют  заявление  с  приложением документов, подтверждающих  право  на  льготы, в налоговые  органы по своему выбору.»;

 2) пункт 8 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», но не ранее 01.07.2016 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в сети «Интернет».

Глава  Степановского

сельского поселения                                                                       М. С. Целищев